CON EL ARTICULO 113 FRACCIÓN III DE LA LFTAIP

sai27.alm00137
Rectángulo

sai27.alm00137
Rectángulo

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.-  "EL INSTITUTO" PAGARÁ A “EL PRESTADOR DE SERVICIOS” COMO 

CONTRAPRESTACIÓN POR LOS SERVICIOS OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $113,395.17 

(CIENTO TRECE MIL, TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 17/100 M.N.) MÁS I.V.A. Y UN MONTO MÁXIMO DE 

$283,487.93 (DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL, CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 93/100 M.N.) MÁS 

I.V.A. 

EL PRECIO UNITARIO DEL PRESENTE CONTRATO, EXPRESADO EN MONEDA NACIONAL SE DESCRIBEN EN EL ANEXO 

NO. 1 (UNO) DEL PRESENTE CONTRATO. LOS PRECIOS SERÁN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO DE 
ACUERDO A LA NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN DIRECTA Y A LA PROPUESTA ECONÓMICA DE “EL PRESTADOR DE